МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

05.10.2023 г. Сургут № ГЛС-13-510/3

О внесении изменений в приказ

 «О школьной  службе примирения»

№ ГЛС-13-351/3  от 30.08.2023

На основании Федерального Закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в связи с увольнением педагога-

психолога Надеиной Т.В., Уставом гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в приказ № ГЛС-13-351/3 от 30.08.2023   «О школьной

службе примирения» :

1.1.назначить руководителем школьной службы примирения на 2023-2024

учебный год педагога-психолога Цинн Николину Александровну

2. Цинн Н.А., педагогу-психологу,  руководителю школьной службы примирения,

предоставлять информацию о деятельности школьной службы примирения в

муниципальное казенное учреждения для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи «Центр диагностики и

консультирования» ежегодно, в срок до 10 января (по состоянию на 31 декабря

предшествующего года) и до 01 июня (по состоянию на 31 мая текущего года) по

форме согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя по ВВВР

Боровикову Н.Н.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
6B0FD72A425BF1256F3E3A4B2A59389C
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 21.03.2023 с по 13.06.2024

Т.В.Кисель